Департамент имущественных отношений Администрации города Омска

Извещение об отказе от проведения аукционов по продаже права на заключение договора

 на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности.

Руководствуясь пунктом 3 статьи 448 Гражданского Кодекса Российской Федерации, на основании пункта 14 Порядка проведения аукциона по продаже  права на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности, утвержденного распоряжением департамента имущественных отношений Администрации города Омска от 23 января 2009 года № 333, организатор аукциона департамент имущественных отношений Администрации города Омска отказывается от проведения аукциона по продаже права на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности, назначенного на 18 сентября 2012 года (информационное сообщение о проведении аукциона опубликовано в газете «Третья столица» от 16.08.2012 № 44 (713)), по лотам №№ 17, 19:

	№ лота
	Место установки рекламной конструкции


	Пло-щадь*, м²
	Тип

рекламной конструкции
	Началь-ная цена лота, руб.
	Размер задат-ка,

руб.
	Шаг аукци-она, руб.

	17
	город Омск, 
ул. Дианова, 2 (опора № 18)
	4,32
	на опоре контактной транспортной сети формата 1,2х1,8 м вертикального исполнения
	3421,44
	3421,44
	150

	19
	город Омск, 
ул. Дианова, 6
	4,32
	на опоре контактной транспортной сети формата 1,2х1,8 м вертикального исполнения
	3421,44
	3421,44
	150
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директора департамента         

                                                                         Н.Г. Костяков






